◆【ご注文内容】※右の商品リストよりお選びください

㈱イマデヤ 宛

月 日 月 日 AM・PM

様

￥ ￥ ￥
数

(基･鉢 )

弊社記入欄

お
祝
名

住
所

お
届
け
先

お
名
前

商品名

金額

※

送
り
主
の
方
の
お
名
前
を
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

難
し
い
漢
字
・旧
字
は
楷
書
で
ハ
ッ
キ
リ
と

お
書
き
く
だ
さ
い
。

受
注

配
達

筆
耕

商
品
リ
ス
ト

品名 金額 品名 金額

胡蝶蘭1鉢

26,400円（税込）
スタンド花1基

16,500円（税込）

41,800円（税込） 22,000円（税込）

57,200円（税込） 祝花環1基 11,000円（税込）

花束・ｱﾚﾝｼﾞﾒﾝﾄ・観葉植物承ります※季節によってご希望に添えない場合がございます

※別途配達料をいただく場合がございます。ご予算に応じてのご注文も承ります。

受注日： 月 日

お祝い用FAX注文書

TEL

お祝日
お届け
希望日

配達前にご連絡をいたします
連絡のつく番号をご記入ください（ ）

□祝開店 □祝 ( ) 周年 □祝移転ｵｰﾌﾟﾝ

□祝ﾘﾆｭｰｱﾙｵｰﾌﾟﾝ □他 ( )

ご
請
求
先

氏 名
(会社名)

ご担当者

住 所
〒

ＴＥＬ ( )

ＦＡＸ ( )

支払方法 □お振込 □式場支払い □その他（ ）

備
考

※請求書宛名についてご指定がある場合はご記入ください。
ご指定の締日･支払日がございましたらご記入ください。

※振込に際しまして、振込手数料はお客様ご負担となりますので、予めご了承ください

【お問い合わせ及びＦＡＸ返信先】
徳島県徳島市両国本町2丁目12-1 株式会社 イマデヤ

TEL：0120-44-5512 FAX：088-626-3380

※注文書が到着次第、折り返し電話にて確認の連絡を致します。

当社より連絡の無い場合は注文書未達の恐れがございますので

お手数ですが、ご連絡頂けます様宜しくお願い申し上げます。

2024.9.19

	スライド 1